
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.Í 7T/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

N O M E A R , o Sr. L U C IO  R IC A R D O  A L V E S  
P E IX O T O , p ara  ocupar o cargo de Subsecretário  de 
A valiação  e C ontrole , n ível “ C C - III” , reg. 91.784, em 
com issão , lo tado n a  S ecretaria M unicipal de Saúde desta
P refeitu ra M unicipal, a p artir  de 04 de ju lh o  de 2014, nos 
termos da Lei Complementar 126/2012.

Prefeitura Municipal de Loijenk 08 ck

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

ulho de 2014.

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


